2025年６月 13日

株主各位

旭有機材株式会社
代表取締役社長執行役員 中野 賀津也

「第 104 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2025 年５月 27 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 104 期定時株主総会招集
ご通知」につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここに謹んで
お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所および修正内容】（下線部分は、修正箇所を示します。）

修正箇所
修正内容

修正前 修正後
第104 期定時株主総会招集ご通
知 13ページ
第２号議案「取締役（監査等委員
である取締役を除く。）４名選任
の件」
候補者番号４「吉村 温子」氏の
「略歴、地位、担当および重要な
兼職の状況」の記載内容

2022年６月
株式会社フジミインコ
ーポレーテッド
取締役（現任）

2022年６月
株式会社フジミインコ
ーポレーテッド
社外取締役（現任）

第104 期定時株主総会招集ご通
知 16ページ
第３号議案「監査等委員である
取締役２名選任の件」
候補者番号２「柏木 雅人」氏の
「略歴、地位、担当および重要な
兼職の状況」の記載内容

2024年４月
同社社長付（現任）

2025年４月
同社社長付（現任）

以 上